2.5132.5131,0 LAVA PARABRIZA 1 LITRO AU0710104

31.08431.0841,0 SET  DADOS 1/4" 23PCS - YATO0901013
63.02563.0251,0 BATERIA BOSCH 55AH39S355D-S

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 91.984$ 77.297

Son: Noventa y un mil novecientos ochenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 14.687$ 19325$96,622

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)